

**New Jersey Turnpike Authority  
Engineering Department**

**Order for Professional Services No. T3751  
Supervision of Construction Services for Contract No. T200.508  
Roadway Lighting Repairs, Interchange 14 and  
Newark Bay Hudson County Extension  
Mileposts 103.7 to 105.4; N3.3 to N5.3; N6.0 to N8.2**

**Responses to Inquiries  
Request for Expressions of Interest**

**Inquiry:** The RFEOI States the following regarding the project schedule:  
Page 1 of the RFEOI indicates P200.508 "is expected to be awarded at the November 2020 Commission Meeting".  
Page 2 of the RFEOI indicates "The anticipated contract duration is 21 months ..."  
Page 14 of the RFEOI indicates that the Recommendation to award the OPS is December 2020 and the Notice to Proceed is January 2021.  
Page 15 of the RFEOI indicates that for P200.508, "The Contract is scheduled to be awarded at the December 22, 2020 Commission Meeting..." and "Construction is anticipated to commence by February 1, 2021 with an anticipated completion date of July 4, 2022."  
Page 13 of the Supplementary Specifications indicates "All work under the contract shall be performed and completed on or before July 4, 2022."

Based on the inconsistencies regarding the schedule, can you please clarify the correct dates to be used for the EOI?

**Response:** Addendum showing revised dates will be issued following inquiry period.

**Inquiry:** Page 5 of the EOI requires a Project Schedule. Unfortunately, the contract drawings and specs do not provide actual quantities (plan sheets 2 & 3) nor do they provide a sequence of work or any indication of whether certain work areas cannot occur simultaneously with other areas. In short, there is no information provided to allow for any type of schedule to be created. Will the NJTA provide additional information?

Additional to the above question, there is RR interaction at 15 locations. These RRs typically have very specific schedule requirements. Will these be provided for our review?

**Response:** The sequence and advancement of the work areas is not dictated and are only restricted by the allowable lane closure times provided in the contract. The bid item quantities are reflected in the contract drawings. The Contractor will schedule their work accordingly. Review addendum for additional information.

For railroads inquires please review addendum documents for additional information within Supplementary Specifications Section 804 and Appendix AE.